сс
Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение
от «25» февраля 2011 г.                                                                                                    № 516
г. Советский

О внесении изменений в решение

Думы Советского района от 31.10.2007 № 176

«О порядке проведения конкурса на замещение

должности муниципальной службы

муниципального образования Советский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского района:

Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 31.10.2007 № 176 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Советский район» следующие изменения:

1.1. подпункт д) пункта 3.1 раздела 3 «порядок предоставления документов» приложения «Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Советский район» изложить в новой редакции:

«д) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу (муниципальному служащему – копию заключения медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу из личного дела, заверенную по месту работы)».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в общественно-политической газете Советского района «Первая Советская».

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Советского района «Первая Советская».

Глава Советского района                                                                                    С.В. Удинцев

Дата принятия Думой Советского района

«25» февраля 2011 г.